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Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине Женщины
10.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан 2:18.61 мс 704
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.55 35.65 150m: 1:43.91 35.36 200m: 2:18.61 34.70

2. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан 2:18.84 мс 701
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.17 35.62 150m: 1:44.11 35.94 200m: 2:18.84 34.73

3. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область 2:19.50 мс 691
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.73 35.50 150m: 1:43.54 35.81 200m: 2:19.50 35.96

4. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область 2:19.64 мс 689
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.67 35.31 150m: 1:43.94 36.27 200m: 2:19.64 35.70

5. ХИТЁВА Арина 2006 мс Самарская область 2:19.90 мс 685
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.98 35.10 150m: 1:44.85 37.87 200m: 2:19.90 35.05

6. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан 2:20.09 мс 682
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.34 35.87 150m: 1:44.62 35.28 200m: 2:20.09 35.47

7. БОГОМОЛОВА Светлана 2004 кмс Республика Татарстан 2:20.95 мс 670
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.45 35.45 150m: 1:44.48 36.03 200m: 2:20.95 36.47

8. ГУМАРОВА Самира 2006 мс Удмуртская Республика 2:20.96 мс 670
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.74 35.92 150m: 1:46.39 36.65 200m: 2:20.96 34.57

9. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область 2:21.49 мс 662
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.76 35.89 150m: 1:45.36 36.60 200m: 2:21.49 36.13

10. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область 2:21.70 мс 659
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.08 35.48 150m: 1:45.81 36.73 200m: 2:21.70 35.89

11. ЛОЖКИНА Алина 2006 мс Удмуртская Республика 2:22.09 кмс 654
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.42 35.62 150m: 1:46.70 37.28 200m: 2:22.09 35.39

12. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан 2:22.22 кмс 652
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.42 36.16 150m: 1:45.35 35.93 200m: 2:22.22 36.87

13. МАСЛОВА Кристина 2006 мс Республика Марий Эл 2:22.34 кмс 650
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.13 35.86 150m: 1:45.76 36.63 200m: 2:22.34 36.58

14. АКИНОВА Карина 2007 кмс Республика Татарстан 2:22.37 кмс 650
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.04 36.69 150m: 1:47.27 36.23 200m: 2:22.37 35.10

15. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 кмс Республика Татарстан 2:22.57 кмс 647
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.87 35.80 150m: 1:46.35 36.48 200m: 2:22.57 36.22

16. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область 2:24.30 кмс 624
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.88 36.65 150m: 1:47.90 37.02 200m: 2:24.30 36.40

17. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область 2:25.20 кмс 613
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.95 36.84 150m: 1:48.11 37.16 200m: 2:25.20 37.09

18. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 кмс Нижегородская область 2:25.47 кмс 609
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.60 36.68 150m: 1:48.40 37.80 200m: 2:25.47 37.07

19. ГИМАДИЕВА Алина 2007 кмс Республика Татарстан 2:25.85 кмс 604
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.38 36.34 150m: 1:48.45 38.07 200m: 2:25.85 37.40

20. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан 2:25.92 кмс 604
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.52 37.46 150m: 1:49.31 37.79 200m: 2:25.92 36.61
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21. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика 2:26.53 кмс 596
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.37 37.89 150m: 1:50.55 38.18 200m: 2:26.53 35.98

22. КРАВЧЕНКО Марина 2002 мсмк Пензенская область 2:26.57 кмс 596
50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.03 37.08 150m: 1:47.56 37.53 200m: 2:26.57 39.01

23. АХМЕДОВА Ангелина 2006 кмс Оренбургская область 2:26.83 кмс 592
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.19 37.29 150m: 1:50.02 37.83 200m: 2:26.83 36.81

24. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан 2:26.95 кмс 591
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.31 37.02 150m: 1:49.66 38.35 200m: 2:26.95 37.29

25. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 кмс Пензенская область 2:27.62 кмс 583
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.73 36.65 150m: 1:50.47 39.74 200m: 2:27.62 37.15

26. ПОЛИКАРПОВА Аида 2007 кмс Саратовская область 2:28.31 кмс 575
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.77 37.88 150m: 1:50.93 38.16 200m: 2:28.31 37.38

27. ТИТОВА Диана 2003 кмс Кировская область 2:28.48 кмс 573
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.79 37.24 150m: 1:51.01 39.22 200m: 2:28.48 37.47

28. РАШИТОВА Мария 2006 мс Республика Башкортостан 2:28.62 кмс 571
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.52 37.78 150m: 1:49.82 38.30 200m: 2:28.62 38.80

29. МАНОХИНА Кира 2009 кмс Пермский край 2:29.06 кмс 566
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.95 37.80 150m: 1:52.48 39.53 200m: 2:29.06 36.58

30. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 кмс Нижегородская область 2:29.20 кмс 565
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.96 38.34 150m: 1:51.64 38.68 200m: 2:29.20 37.56

31. БУЙЛИНА Виктория 2008 кмс Нижегородская область 2:29.50 кмс 561
50m: 33.60 33.60 100m: 1:11.55 37.95 150m: 1:50.74 39.19 200m: 2:29.50 38.76

32. ВОЛКОВА Мария И. 2006 кмс Пензенская область 2:30.04 I 555
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.32 37.52 150m: 1:51.38 39.06 200m: 2:30.04 38.66

33. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс Пензенская область 2:30.05 I 555
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.51 38.19 150m: 1:51.25 38.74 200m: 2:30.05 38.80

34. ПЕРВЕЕВА Владлена 2007 кмс Саратовская область 2:30.09 I 555
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.64 38.03 150m: 1:51.78 39.14 200m: 2:30.09 38.31

35. БАБУШКИНА Маргарита 2007 кмс Удмуртская Республика 2:30.18 I 554
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.65 37.54 150m: 1:52.37 39.72 200m: 2:30.18 37.81

36. ГАЛИЕВА Самира 2007 кмс Республика Татарстан 2:30.27 I 553
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.22 38.72 150m: 1:52.46 39.24 200m: 2:30.27 37.81

37. ВАСИНА Евгения 2005 мс Саратовская область 2:30.88 I 546
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.36 38.45 150m: 1:53.58 39.22 200m: 2:30.88 37.30

38. ФРОЛОВА Анна 2008 кмс Пензенская область 2:31.00 I 545
50m: 35.20 35.20 100m: 1:13.46 38.26 150m: 1:53.20 39.74 200m: 2:31.00 37.80

39. ЛЮКИНА Дарья 2009 кмс Удмуртская Республика 2:31.21 I 542
50m: 36.49 36.49 100m: 1:14.55 38.06 150m: 1:53.86 39.31 200m: 2:31.21 37.35

40. ТОЛСТОБРОВА Арина 2007 I Кировская область 2:31.45 I 540
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.27 38.20 150m: 1:53.77 40.50 200m: 2:31.45 37.68

41. СЫРЧИНА Виктория 2006 кмс Кировская область 2:31.85 I 536
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.13 39.00 150m: 1:53.47 39.34 200m: 2:31.85 38.38
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42. ЩЕРБИНА Вероника 2009 I Саратовская область 2:32.24 I 531
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.56 39.13 150m: 1:53.76 39.20 200m: 2:32.24 38.48

43. КОНОВАЛОВА Екатерина 2006 кмс Республика Башкортостан 2:32.58 I 528
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.60 39.76 150m: 1:54.55 38.95 200m: 2:32.58 38.03

44. САВАСИНА Мария 2008 I Республика Башкортостан 2:33.13 I 522
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.48 38.71 150m: 1:55.29 40.81 200m: 2:33.13 37.84

45. БАКУЛЕВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика 2:33.26 I 521
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.08 38.13 150m: 1:53.64 41.56 200m: 2:33.26 39.62

БОГАТЫРЕВА Юлия 2007 кмс Удмуртская Республика 2:33.26 I 521
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.66 38.27 150m: 1:53.20 40.54 200m: 2:33.26 40.06

47. СТРУГОВА Полина 2009 кмс Удмуртская Республика 2:33.66 I 517
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.12 39.14 150m: 1:54.52 39.40 200m: 2:33.66 39.14

48. НЕФЁДОВА Надежда 2002 кмс Нижегородская область 2:33.87 I 515
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.20 38.88 150m: 1:53.36 39.16 200m: 2:33.87 40.51

49. САВИНЫХ Алина 2007 кмс Кировская область 2:34.01 I 513
50m: 36.58 36.58 100m: 1:14.74 38.16 150m: 1:55.14 40.40 200m: 2:34.01 38.87

50. ГЛУХОВА София 2007 кмс Республика Марий Эл 2:34.19 I 511
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.39 38.76 150m: 1:54.44 41.05 200m: 2:34.19 39.75

51. ПРЕИНА Ульяна 2005 кмс Самарская область 2:34.46 I 509
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.11 39.50 150m: 1:54.72 40.61 200m: 2:34.46 39.74

52. СОРОКИНА Александра 2009 I Кировская область 2:34.89 I 505
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.07 39.94 150m: 1:56.48 40.41 200m: 2:34.89 38.41

53. ТИТОВА Марина 2008 кмс Кировская область 2:34.95 I 504
50m: 35.74 35.74 100m: 1:14.52 38.78 150m: 1:55.67 41.15 200m: 2:34.95 39.28

54. СЫМОВА Елизавета 2008 I Пермский край 2:35.16 I 502
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.47 39.81 150m: 1:56.36 40.89 200m: 2:35.16 38.80

55. ФРОЛОВА Елизавета 2007 кмс Нижегородская область 2:35.24 I 501
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.41 1:20.44 200m: 2:35.24 38.83

56. ЗАГАРТДИНОВА Миллана 2008 кмс Пензенская область 2:36.33 I 491
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.58 39.08 150m: 1:55.98 42.40 200m: 2:36.33 40.35

57. КУЗЬМИНА Алиса 2006 кмс Республика Башкортостан 2:36.35 I 491
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.84 38.91 150m: 1:55.48 40.64 200m: 2:36.35 40.87

58. ЮРЬЕВА Анастасия 2006 кмс Ульяновская область 2:36.42 I 490
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.64 39.01 150m: 1:54.99 40.35 200m: 2:36.42 41.43

59. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область 2:37.18 I 483
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.14 39.22 150m: 1:55.60 41.46 200m: 2:37.18 41.58

60. КУШЕВА Анастасия 2009 I Пермский край 2:37.53 I 480
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.32 39.81 150m: 1:56.99 40.67 200m: 2:37.53 40.54

61. ГУЗЕНКО Вероника 2009 I Пензенская область 2:37.57 I 479
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.36 40.45 150m: 1:57.68 41.32 200m: 2:37.57 39.89

62. СИТНИКОВА Арина 2007 I Пензенская область 2:37.86 I 477
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.71 39.65 150m: 1:57.41 41.70 200m: 2:37.86 40.45
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63. БАЛЕЗИНА Алиса 2008 I Кировская область 2:38.21 I 473
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.57 39.78 150m: 1:58.38 41.81 200m: 2:38.21 39.83

64. СОЛОВЬЕВА Анастасия 2008 кмс Пермский край 2:38.67 I 469
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.20 39.99 150m: 1:57.15 40.95 200m: 2:38.67 41.52

65. ТАРАСОВА Мария 2007 I Кировская область 2:38.70 I 469
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.15 40.58 150m: 1:58.85 40.70 200m: 2:38.70 39.85

66. ИЛЬИНА Елизавета 2008 I Удмуртская Республика 2:38.77 468
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.17 39.41 150m: 1:58.57 41.40 200m: 2:38.77 40.20

67. ЧЕРЕМИСКИНА Милана 2009 I Кировская область 2:39.22 464
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.21 41.33 150m: 2:00.44 42.23 200m: 2:39.22 38.78

68. СЕЛЕЗНЕВА Диана 2005 I Удмуртская Республика 2:40.00 458
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.35 40.56 150m: 1:58.63 42.28 200m: 2:40.00 41.37

69. МЕЛЬНИКОВА Полина Д. 2007 I Саратовская область 2:40.22 456
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.68 39.47 150m: 1:57.92 42.24 200m: 2:40.22 42.30

70. АХМАДИШИНА Сабина 2008 I Республика Башкортостан 2:41.74 443
50m: 36.74 36.74 100m: 1:17.08 40.34 150m: 2:00.10 43.02 200m: 2:41.74 41.64

71. ПРОСНЕВА Дарья 2007 I Пермский край 2:41.97 441
50m: 37.81 37.81 100m: 1:18.48 40.67 150m: 2:00.54 42.06 200m: 2:41.97 41.43

72. ЧЕРНЯЕВА Мария 2009 кмс Удмуртская Республика 2:42.04 441
50m: 38.38 38.38 100m: 1:18.91 40.53 150m: 2:02.02 43.11 200m: 2:42.04 40.02

73. ГУСЕВА Анастасия 2006 I Удмуртская Республика 2:44.82 419
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.14 41.56 150m: 2:01.66 43.52 200m: 2:44.82 43.16

74. МОИСЕЕВА Ульяна 2008 I Пензенская область 2:46.55 406
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.75 42.21 150m: 2:03.96 44.21 200m: 2:46.55 42.59

DSQ ДОБРЯКОВА Екатерина 2009 I Саратовская область
DSQ ИШКОВА Дарья 2009 I Удмуртская Республика I
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХИТЁВА Арина 2006 мс Самарская область 2:19.90 мс 685
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.98 35.10 150m: 1:44.85 37.87 200m: 2:19.90 35.05

2. ГУМАРОВА Самира 2006 мс Удмуртская Республика 2:20.96 мс 670
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.74 35.92 150m: 1:46.39 36.65 200m: 2:20.96 34.57

3. ЛОЖКИНА Алина 2006 мс Удмуртская Республика 2:22.09 кмс 654
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.42 35.62 150m: 1:46.70 37.28 200m: 2:22.09 35.39

4. МАСЛОВА Кристина 2006 мс Республика Марий Эл 2:22.34 кмс 650
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.13 35.86 150m: 1:45.76 36.63 200m: 2:22.34 36.58

5. АКИНОВА Карина 2007 кмс Республика Татарстан 2:22.37 кмс 650
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.04 36.69 150m: 1:47.27 36.23 200m: 2:22.37 35.10

6. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 кмс Республика Татарстан 2:22.57 кмс 647
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.87 35.80 150m: 1:46.35 36.48 200m: 2:22.57 36.22

7. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область 2:24.30 кмс 624
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.88 36.65 150m: 1:47.90 37.02 200m: 2:24.30 36.40

8. ЕФИМОВА Анастасия 2005 мс Пензенская область 2:25.20 кмс 613
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.95 36.84 150m: 1:48.11 37.16 200m: 2:25.20 37.09

9. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 кмс Нижегородская область 2:25.47 кмс 609
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.60 36.68 150m: 1:48.40 37.80 200m: 2:25.47 37.07

10. ГИМАДИЕВА Алина 2007 кмс Республика Татарстан 2:25.85 кмс 604
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.38 36.34 150m: 1:48.45 38.07 200m: 2:25.85 37.40

11. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан 2:25.92 кмс 604
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.52 37.46 150m: 1:49.31 37.79 200m: 2:25.92 36.61

12. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика 2:26.53 кмс 596
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.37 37.89 150m: 1:50.55 38.18 200m: 2:26.53 35.98

13. АХМЕДОВА Ангелина 2006 кмс Оренбургская область 2:26.83 кмс 592
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.19 37.29 150m: 1:50.02 37.83 200m: 2:26.83 36.81

14. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 кмс Пензенская область 2:27.62 кмс 583
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.73 36.65 150m: 1:50.47 39.74 200m: 2:27.62 37.15

15. ПОЛИКАРПОВА Аида 2007 кмс Саратовская область 2:28.31 кмс 575
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.77 37.88 150m: 1:50.93 38.16 200m: 2:28.31 37.38

16. РАШИТОВА Мария 2006 мс Республика Башкортостан 2:28.62 кмс 571
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.52 37.78 150m: 1:49.82 38.30 200m: 2:28.62 38.80

17. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 кмс Нижегородская область 2:29.20 кмс 565
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.96 38.34 150m: 1:51.64 38.68 200m: 2:29.20 37.56

18. ВОЛКОВА Мария И. 2006 кмс Пензенская область 2:30.04 I 555
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.32 37.52 150m: 1:51.38 39.06 200m: 2:30.04 38.66

19. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс Пензенская область 2:30.05 I 555
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.51 38.19 150m: 1:51.25 38.74 200m: 2:30.05 38.80
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20. ПЕРВЕЕВА Владлена 2007 кмс Саратовская область 2:30.09 I 555
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.64 38.03 150m: 1:51.78 39.14 200m: 2:30.09 38.31

21. БАБУШКИНА Маргарита 2007 кмс Удмуртская Республика 2:30.18 I 554
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.65 37.54 150m: 1:52.37 39.72 200m: 2:30.18 37.81

22. ГАЛИЕВА Самира 2007 кмс Республика Татарстан 2:30.27 I 553
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.22 38.72 150m: 1:52.46 39.24 200m: 2:30.27 37.81

23. ВАСИНА Евгения 2005 мс Саратовская область 2:30.88 I 546
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.36 38.45 150m: 1:53.58 39.22 200m: 2:30.88 37.30

24. ТОЛСТОБРОВА Арина 2007 I Кировская область 2:31.45 I 540
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.27 38.20 150m: 1:53.77 40.50 200m: 2:31.45 37.68

25. СЫРЧИНА Виктория 2006 кмс Кировская область 2:31.85 I 536
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.13 39.00 150m: 1:53.47 39.34 200m: 2:31.85 38.38

26. КОНОВАЛОВА Екатерина 2006 кмс Республика Башкортостан 2:32.58 I 528
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.60 39.76 150m: 1:54.55 38.95 200m: 2:32.58 38.03

27. БАКУЛЕВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика 2:33.26 I 521
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.08 38.13 150m: 1:53.64 41.56 200m: 2:33.26 39.62

БОГАТЫРЕВА Юлия 2007 кмс Удмуртская Республика 2:33.26 I 521
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.66 38.27 150m: 1:53.20 40.54 200m: 2:33.26 40.06

29. САВИНЫХ Алина 2007 кмс Кировская область 2:34.01 I 513
50m: 36.58 36.58 100m: 1:14.74 38.16 150m: 1:55.14 40.40 200m: 2:34.01 38.87

30. ГЛУХОВА София 2007 кмс Республика Марий Эл 2:34.19 I 511
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.39 38.76 150m: 1:54.44 41.05 200m: 2:34.19 39.75

31. ПРЕИНА Ульяна 2005 кмс Самарская область 2:34.46 I 509
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.11 39.50 150m: 1:54.72 40.61 200m: 2:34.46 39.74

32. ФРОЛОВА Елизавета 2007 кмс Нижегородская область 2:35.24 I 501
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.41 1:20.44 200m: 2:35.24 38.83

33. КУЗЬМИНА Алиса 2006 кмс Республика Башкортостан 2:36.35 I 491
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.84 38.91 150m: 1:55.48 40.64 200m: 2:36.35 40.87

34. ЮРЬЕВА Анастасия 2006 кмс Ульяновская область 2:36.42 I 490
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.64 39.01 150m: 1:54.99 40.35 200m: 2:36.42 41.43

35. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область 2:37.18 I 483
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.14 39.22 150m: 1:55.60 41.46 200m: 2:37.18 41.58

36. СИТНИКОВА Арина 2007 I Пензенская область 2:37.86 I 477
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.71 39.65 150m: 1:57.41 41.70 200m: 2:37.86 40.45

37. ТАРАСОВА Мария 2007 I Кировская область 2:38.70 I 469
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.15 40.58 150m: 1:58.85 40.70 200m: 2:38.70 39.85

38. СЕЛЕЗНЕВА Диана 2005 I Удмуртская Республика 2:40.00 458
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.35 40.56 150m: 1:58.63 42.28 200m: 2:40.00 41.37

39. МЕЛЬНИКОВА Полина Д. 2007 I Саратовская область 2:40.22 456
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.68 39.47 150m: 1:57.92 42.24 200m: 2:40.22 42.30

40. ПРОСНЕВА Дарья 2007 I Пермский край 2:41.97 441
50m: 37.81 37.81 100m: 1:18.48 40.67 150m: 2:00.54 42.06 200m: 2:41.97 41.43



Дворец водного спорта «Сура», бассейн 50 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Penza Region 10.03.2022 12:05 - Страница 7

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 08 - 11 марта 2022 года

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ГУСЕВА Анастасия 2006 I Удмуртская Республика 2:44.82 419
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.14 41.56 150m: 2:01.66 43.52 200m: 2:44.82 43.16
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EXH АРТАМОНОВА Алина 2006 кмс Республика Крым 2:25.02 кмс 615
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.30 36.22 150m: 1:47.21 36.91 200m: 2:25.02 37.81


